

双鸭山市园林绿化服务中心2023年度五金建材货物采购中标（成交）明细

黑龙江信发工程项目管理有限公司受双鸭山市园林绿化服务中心委托，采用竞争性谈判进行采购2023年度五金建材货物采购（项目编号：[230501]XFPMP[TP]20230002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（1）

1.1、中标（成交）供应商：双鸭山市尖山区乐祥五金建材商店

1.2、中标（成交）总价：375,700.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	其他用具	门弓子	正泰	红星	红星	吉林	6.00	10.00	个	60.00
1-2	其他用具	门栓	大管	红星	红星	哈尔滨	8.00	10.00	个	80.00
1-3	其他用具	密封胶	其他	新元	新元	哈尔滨	8.00	20.00	管	160.00
1-4	其他用具	磨石	优质	耐磨	耐磨	哈尔滨	8.00	10.00	块	80.00
1-5	其他用具	抹子	其他	红星	红星	哈尔滨	8.00	5.00	把	40.00
1-6	其他用具	木蜡油	豹达牌	新元	新元	广东	160.00	10.00	桶	1,600.00
1-7	其他用具	木蜡油	其他	新立	新立	广东	210.00	10.00	桶	2,100.00
1-8	其他用具	耐候胶	其他	利宝	利宝	广东	15.00	10.00	桶	150.00
1-9	其他用具	耐候胶	其他	利宝	利宝	哈尔滨	25.00	10.00	桶	250.00
1-10	其他用具	耐候胶	正泰4-8A	新元	新元	广东	10.00	10.00	桶	100.00
1-11	其他用具	内接	其他	龙兴	龙兴	哈尔滨	10.00	20.00	个	200.00
1-12	其他用具	内接	其他	龙兴	龙兴	广东	2.00	20.00	个	40.00
1-13	其他用具	内接	5W	龙兴	龙兴	唐山	6.00	20.00	个	120.00
1-14	其他用具	内接	5W	联保	联保	辽宁	3.00	20.00	个	60.00
1-15	其他用具	内六角	其他	利钢	利钢	广东	65.00	5.00	套	325.00
1-16	其他用具	内六角扳手	其他	金格玛	金格玛	哈尔滨	65.00	5.00	套	325.00
1-17	其他用具	内六角扳手	其他	金格玛	金格玛	广东	35.00	5.00	套	175.00
1-18	其他用具	内六角螺丝	其他	利钢	利钢	吉林	2.00	20.00	个	40.00
1-19	其他用具	浓缩侯色浆柚木	其他	北京牌优质	北京牌优质	哈尔滨	12.00	100.00	瓶	1,200.00
1-20	其他用具	折页	63	红星	红星	广东	7.00	100.00	个	700.00
1-21	其他用具	刨铰	国标	奥顿	奥顿	哈尔滨	8.00	10.00	把	80.00
1-22	其他用具	泡沫填缝剂	50平	保联	保联	哈尔滨	180.00	20.00	箱	3,600.00
1-23	其他用具	膨胀螺丝	国标	利钢	利钢	山东	55.00	20.00	盒	1,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	其他用具	膨胀螺丝	国标	利钢	利钢	吉林	0.40	100.00	个	40.00
1-25	其他用具	批头电动	450	安保	安保	哈尔滨	14.00	20.00	个	280.00
1-26	其他用具	皮锤	手把锄	奥顿	奥顿	哈尔滨	15.00	20.00	个	300.00
1-27	其他用具	皮锤	国标	奥顿	奥顿	哈尔滨	6.00	20.00	个	120.00
1-28	其他用具	皮盆	国标	红光	红光	哈尔滨	15.00	50.00	个	750.00
1-29	其他用具	皮桶	铁制国标	红光	红光	哈尔滨	15.00	50.00	个	750.00
1-30	其他用具	平镐	轮式国标	156特钢	156特钢	山东	15.00	50.00	套	750.00
1-31	其他用具	平锹	套管国标	燕阳	燕阳	山东	6.00	50.00	个	300.00
1-32	其他用具	气管子	大口	龙兴	龙兴	吉林	45.00	5.00	个	225.00
1-33	其他用具	汽钢钉	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	15.00	5.00	盒	75.00
1-34	其他用具	钎子	15cm*50m/卷, 15卷/件	奥顿	奥顿	哈尔滨	25.00	5.00	个	125.00
1-35	其他用具	钳子	国标园林用	奥顿	奥顿	山东	14.00	50.00	把	700.00
1-36	其他用具	强力电钻	国标园林用	利刃	利刃	哈尔滨	145.00	2.00	台	290.00
1-37	其他用具	强力胶	国标园林用	保联	保联	哈尔滨	15.00	10.00	桶	150.00
1-38	其他用具	强力胶	国标园林用	新元	新元	哈尔滨	35.00	10.00	桶	350.00
1-39	其他用具	锹把	国标园林用	槐木	槐木	哈尔滨	7.00	500.00	根	3,500.00
1-40	其他用具	锹把	国标园林用	槐木	槐木	哈尔滨	15.00	500.00	套	7,500.00
1-41	其他用具	撬棍	防老化5*8	燕阳	燕阳	辽宁	45.00	5.00	根	225.00
1-42	其他用具	切割机	加厚3*6	利刃	利刃	广东	150.00	2.00	台	300.00
1-43	其他用具	切割片	国标园林用	耐磨	耐磨	哈尔滨	14.00	300.00	片	4,200.00
1-44	其他用具	切割片	1寸变6分	耐磨	耐磨	唐山	2.50	500.00	片	1,250.00
1-45	其他用具	切割片	2寸变6分国标园林用	耐磨	耐磨	哈尔滨	25.00	300.00	片	7,500.00
1-46	其他用具	切片白钢	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	2.50	500.00	片	1,250.00
1-47	其他用具	清油	2寸半*2寸	新立	新立	广东	18.00	100.00	盒	1,800.00
1-48	其他用具	球阀	国标园林用	龙兴	龙兴	广东	16.00	100.00	个	1,600.00
1-49	其他用具	热过载继电器	国标园林用	安保	安保	广东	25.00	2.00	个	50.00
1-50	其他用具	热截继电器	18孔	安保	安保	广东	40.00	3.00	个	120.00
1-51	其他用具	热熔短接	12孔	安保	安保	广东	5.00	100.00	个	500.00
1-52	其他用具	热熔管	国标	安保	安保	哈尔滨	8.00	100.00	根	800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-53	其他用具	热熔管	国标	安保	安保	哈尔滨	20.00	100.00	根	2,000.00
1-54	其他用具	热熔管	2.5*2.5	安保	安保	广东	31.00	100.00	根	3,100.00
1-55	其他用具	热熔活接	1.5*1.2	安保	安保	广东	14.00	30.00	个	420.00
1-56	其他用具	热熔门	6mm	安保	安保	广东	60.00	30.00	个	1,800.00
1-57	其他用具	热熔器	便池使用	安保	安保	辽宁	80.00	2.00	把	160.00
1-58	其他用具	热熔三通	便池使用明装4分	安保	安保	广东	4.00	50.00	个	200.00
1-59	其他用具	热熔水门	国标	安保	安保	哈尔滨	31.00	20.00	个	620.00
1-60	其他用具	热熔外接	国标	安保	安保	哈尔滨	2.00	50.00	个	100.00
1-61	其他用具	热熔弯头	国标园林用	安保	安保	哈尔滨	2.00	49.00	个	98.00
1-62	其他用具	人字梯	国标园林用	奥顿用	奥顿	哈尔滨	350.00	2.00	个	700.00
1-63	其他用具	融雪剂	大号	新元	新元	哈尔滨	45.00	50.00	袋	2,250.00
1-64	其他用具	洒水物化喷头	小号	红星	红星	哈尔滨	20.00	20.00	个	400.00
1-65	其他用具	三角带	国标园林用	新立	新立	辽宁	10.00	5.00	个	50.00
1-66	其他用具	三角带	国标园林用	北京牌优质	北京牌优质	哈尔滨	25.00	5.00	条	125.00
1-67	其他用具	三通	大号	龙兴	龙兴	唐山	7.00	20.00	个	140.00
1-68	其他用具	砂轮机开关	小号	安保	安保	广东	18.00	5.00	个	90.00
1-69	其他用具	砂纸	国标园林用	红星	红星	哈尔滨	1.00	100.00	张	100.00
1-70	其他用具	筛子	国标园林用	红星	红星	吉林	35.00	10.00	个	350.00
1-71	其他用具	苫布	国标园林用	永慷	永慷	哈尔滨	7.00	200.00	平方米	1,400.00
1-72	其他用具	蛇皮管	国标园林用	龙兴	龙兴	辽宁	20.00	20.00	根	400.00
1-73	其他用具	蛇皮管	国标园林用	龙兴	龙兴	哈尔滨	22.00	20.00	根	440.00
1-74	其他用具	射灯	国标园林用	红光	红光	哈尔滨	110.00	40.00	个	4,400.00
1-75	其他用具	伸缩刷子	国标园林用	红光	红光	哈尔滨	65.00	10.00	把	650.00
1-76	其他用具	生料带	国标园林用	永慷	永慷	哈尔滨	5.00	100.00	卷	500.00
1-77	其他用具	时空开关	国标园林用	安保	安保	广东	65.00	10.00	个	650.00
1-78	其他用具	试电笔	20粗	奥顿	奥顿	哈尔滨	15.00	20.00	个	300.00
1-79	其他用具	手剪	国标园林用	奥顿	奥顿	山东	29.00	50.00	把	1,450.00
1-80	其他用具	手锯	国标园林用	红星	红星	哈尔滨	40.00	50.00	把	2,000.00
1-81	其他用具	手锯	国标园林用	奥顿	奥顿	山东	50.00	50.00	把	2,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-82	其他用具	手锯	国标园林用	红星	红星	哈尔滨	25.00	50.00	把	1,250.00
1-83	其他用具	手套	国标园林用	军牌	军牌	哈尔滨	25.00	50.00	付	1,250.00
1-84	其他用具	手套	日保牌1寸	军牌	军牌	哈尔滨	3.00	50.00	付	150.00
1-85	其他用具	手套	10.12.14.17.19.2235	军牌	军牌	哈尔滨	8.00	50.00	付	400.00
1-86	其他用具	手推车代斗、加重	数字	红星	红星	广东	190.00	10.00	套	1,900.00
1-87	其他用具	刷子	国标园林用	红宝	红宝	哈尔滨	10.00	200.00	个	2,000.00
1-88	其他用具	双侧轴承	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	10.00	100.00	个	1,000.00
1-89	其他用具	双活门	国标园林用	龙兴	龙兴	广东	45.00	50.00	个	2,250.00
1-90	其他用具	水泵	长城牌	安保	安保	唐山	210.00	2.00	个	420.00
1-91	其他用具	水泵吊绳	美达	日光	日光	唐山	5.00	20.00	米	100.00
1-92	其他用具	水泵钳	国标园林用	奥顿	奥顿	辽宁	105.00	2.00	个	210.00
1-93	其他用具	水叉	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	180.00	5.00	套	900.00
1-94	其他用具	水车用钳子	3.2白钢	奥顿	奥顿	哈尔滨	15.00	20.00	个	300.00
1-95	其他用具	水管	3.2	龙兴	龙兴	唐山	180.00	5.00	捆	900.00
1-96	其他用具	水管	2.5	龙兴	龙兴	唐山	130.00	5.00	捆	650.00
1-97	其他用具	水管	4平方	龙兴	龙兴	唐山	210.00	5.00	盘	1,050.00
1-98	其他用具	水管	国标园林用	安保	安保	哈尔滨	140.00	5.00	盘	700.00
1-99	其他用具	水管长丝接头	博士12V	安保	安保	广东	12.00	10.00	个	120.00
1-100	其他用具	水龙头	园林用	龙兴	龙兴	哈尔滨	35.00	20.00	个	700.00
1-101	其他用具	水龙头	1.5寸	龙兴	龙兴	哈尔滨	75.00	20.00	个	1,500.00
1-102	其他用具	水龙头	6分	龙兴	龙兴	哈尔滨	15.00	20.00	个	300.00
1-103	其他用具	水枪花洒	18寸	北京牌优质	北京牌优质	哈尔滨	64.00	20.00	个	1,280.00
1-104	其他用具	水桶	亿达牌	红光	红光	哈尔滨	28.00	10.00	个	280.00
1-105	其他用具	水位探头	亿达牌	龙兴	龙兴	哈尔滨	120.00	5.00	套	600.00
1-106	其他用具	丝头	16A	利刃	利刃	唐山	8.50	50.00	个	425.00
1-107	其他用具	丝锥	大桶	新元	新元	广东	20.00	5.00	套	100.00
1-108	其他用具	塑料雪撬	国标	红光	红光	哈尔滨	35.00	100.00	套	3,500.00
1-109	其他用具	塑料雪推子	国标	红光	红光	哈尔滨	35.00	100.00	套	3,500.00
1-110	其他用具	桃型大铲	6分	利钢	利钢	哈尔滨	15.00	10.00	个	150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-111	其他用具	梯形刀片	2寸气动ATDN40	奥顿	奥顿	山东	10.00	5.00	盒	50.00
1-112	其他用具	天宝灯	63	天宝	天宝	山东	64.00	30.00	个	1,920.00
1-113	其他用具	天宝灯	3寸	天宝	天宝	山东	70.00	30.00	个	2,100.00
1-114	其他用具	天宝换气扇	2.82*3.71	天宝	天宝	哈尔滨	60.00	20.00	个	1,200.00
1-115	其他用具	天宝换气扇	特钢	天宝	天宝	哈尔滨	70.00	20.00	个	1,400.00
1-116	其他用具	天得复位开关器	国标	长城	长城	哈尔滨	35.00	5.00	个	175.00
1-117	其他用具	铁钉	国标	利钢	利钢	山东	120.00	5.00	盒	600.00
1-118	其他用具	铁桶	国标2.5平方	红光	红光	哈尔滨	100.00	5.00	个	500.00
1-119	其他用具	铁线	国标	园林专用	园林专用	唐山	340.00	50.00	捆	17,000.00
1-120	其他用具	铁线	大桶	园林专用	园林专用	哈尔滨	120.00	10.00	捆	1,200.00
1-121	其他用具	铁线	国标	园林专用	园林专用	哈尔滨	340.00	100.00	捆	34,000.00
1-122	其他用具	铁线	绝缘防水	园林专用	园林专用	哈尔滨	240.00	100.00	捆	24,000.00
1-123	其他用具	铁线	25平	园林专用	园林专用	唐山	340.00	100.00	盘	34,000.00
1-124	其他用具	铁线	国标	园林专用	园林专用	唐山	340.00	100.00	盘	34,000.00
1-125	其他用具	铁钻尾钉	国标	利钢	利钢	山东	18.00	100.00	盒	1,800.00
1-126	其他用具	铜夹	国标	利钢	利钢	广东	1.50	10.00	个	15.00
1-127	其他用具	铜球阀	24*14	龙兴	龙兴	哈尔滨	20.00	20.00	个	400.00
1-128	其他用具	铜球阀	国标102	龙兴	龙兴	哈尔滨	28.00	20.00	个	560.00
1-129	其他用具	铜球阀	8米宽	龙兴	龙兴	哈尔滨	85.00	20.00	个	1,700.00
1-130	其他用具	铜球阀	10*10cm	龙兴	龙兴	哈尔滨	50.00	20.00	个	1,000.00
1-131	其他用具	铜球阀	12*13cm	龙兴	龙兴	哈尔滨	25.00	20.00	个	500.00
1-132	其他用具	铜球阀	8cm*8cm	联保	联保	辽宁	25.00	20.00	个	500.00
1-133	其他用具	铜球阀	9*9	龙兴	龙兴	哈尔滨	45.00	20.00	个	900.00
1-134	其他用具	铜芯电缆	60*35	乐祥	乐祥	唐山	11.00	200.00	米	2,200.00
1-135	其他用具	托板	九头鸟	利钢	利钢	辽宁	15.00	10.00	把	150.00
1-136	其他用具	外接	大桶	联保	联保	辽宁	5.00	20.00	个	100.00
1-137	其他用具	外牙直接	园林用	联保	联保	广东	25.00	20.00	个	500.00
1-138	其他用具	外直	特钢	龙兴	龙兴	唐山	8.50	20.00	个	170.00
1-139	其他用具	弯头	国标园林用	龙兴	龙兴	哈尔滨	25.00	20.00	个	500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-140	其他用具	弯头	12*10	龙兴	龙兴	唐山	6.00	20.00	个	120.00
1-141	其他用具	弯头	45.38	龙兴	龙兴	哈尔滨	5.00	20.00	个	100.00
1-142	其他用具	弯头	园林用	龙兴	龙兴	唐山	8.50	20.00	个	170.00
1-143	其他用具	弯头	高压2寸	龙兴	龙兴	广东	3.00	20.00	个	60.00
1-144	其他用具	万能表	高压3寸	奥顿	奥顿	哈尔滨	70.00	1.00	个	70.00
1-145	其他用具	万用表	60.3	长城	长城	哈尔滨	180.00	1.00	个	180.00
1-146	其他用具	卫生间灯	2寸	红光	红光	哈尔滨	15.00	50.00	个	750.00
1-147	其他用具	温度控制器	6分	优选	优选	广东	145.00	10.00	个	1,450.00
1-148	其他用具	温控仪	12kv	奥顿	奥顿	辽宁	88.00	10.00	个	880.00
1-149	其他用具	蜗轮蝶阀	20kv	龙兴	龙兴	哈尔滨	175.00	10.00	个	1,750.00
1-150	其他用具	污水泵	1寸	利钢	利钢	哈尔滨	460.00	2.00	台	920.00
1-151	其他用具	无齿锯片	园林用	奥顿	奥顿	哈尔滨	14.00	200.00	片	2,800.00
1-152	其他用具	五孔插座	156特钢	公牛	公牛	哈尔滨	25.00	10.00	个	250.00
1-153	其他用具	五四叉子	156特钢	利钢	利钢	哈尔滨	28.00	50.00	个	1,400.00
1-154	其他用具	吸顶灯	园林用	红光	红光	山东	38.00	50.00	个	1,900.00
1-155	其他用具	吸塑纸	金刚牌250	永慷	永慷	哈尔滨	24.00	5.00	张	120.00
1-156	其他用具	稀料	超强105	新立	新立	广东	67.00	30.00	桶	2,010.00
1-157	其他用具	稀料	园林用	新立	新立	广东	6.00	100.00	瓶	600.00
1-158	其他用具	细眼网头	5V	利钢	利钢	山东	65.00	5.00	个	325.00
1-159	其他用具	下水变径	5米线	联保	联保	辽宁	64.00	30.00	个	1,920.00
1-160	其他用具	下水管	国标	龙兴	龙兴	哈尔滨	11.00	200.00	米	2,200.00
1-161	其他用具	下水胶	单	联保	联保	广东	66.00	2.00	桶	132.00
1-162	其他用具	下水头	32A	龙兴	龙兴	哈尔滨	25.00	5.00	套	125.00
1-163	其他用具	下水弯头	32A	联保	联保	辽宁	267.00	10.00	个	2,670.00
1-164	其他用具	线绳	园林用	园林专用	园林专用	哈尔滨	5.00	20.00	捆	100.00
1-165	其他用具	消音紧固器	18#	奥顿	奥顿	广东	195.00	10.00	个	1,950.00
1-166	其他用具	小绿铲	24#	红星	红星	哈尔滨	15.00	100.00	盘	1,500.00
1-167	其他用具	小型变压器	100	奥顿	奥顿	广东	75.00	2.00	个	150.00
1-168	其他用具	旋转式三位转换开关	220V	安保	安保	广东	25.00	10.00	个	250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-169	其他用具	靴子	国标园林用	红星	红星	辽宁	40.00	50.00	双	2,000.00
1-170	其他用具	雪抢子	国标园林用	红光	红光	哈尔滨	25.00	100.00	套	2,500.00
1-171	其他用具	雪推子	国标园林用	红光	红光	哈尔滨	20.00	160.00	套	3,200.00
1-172	其他用具	压力表	直径2寸	奥顿	奥顿	哈尔滨	150.00	5.00	个	750.00
1-173	其他用具	压力剪子	国标	奥顿	奥顿	哈尔滨	210.00	5.00	把	1,050.00
1-174	其他用具	眼充子	国标2	利钢	利钢	哈尔滨	80.00	5.00	套	400.00
1-175	其他用具	验电笔多功能	国标4平方	奥顿	奥顿	广东	25.00	10.00	个	250.00
1-176	其他用具	燕尾钉	国标园林用	利钢	利钢	山东	55.00	10.00	盒	550.00
1-177	其他用具	羊毛轮	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	35.00	10.00	个	350.00
1-178	其他用具	羊毛刷	国标园林用	红宝	红宝	哈尔滨	4.00	50.00	把	200.00
1-179	其他用具	尖扁镐	正泰11032A	156特钢	156特钢	哈尔滨	15.00	100.00	套	1,500.00
1-180	其他用具	亿达牌冲击钻(两用)	正泰21016A	亿达	亿达	广东	410.00	2.00	个	820.00
1-181	其他用具	亿达牌电工专用牛津布工具包	国标	亿达	亿达	广东	77.00	5.00	个	385.00
1-182	其他用具	亿达牌多功能手电钻、充电式	国标	乐祥	乐祥	广东	550.00	2.00	台	1,100.00
1-183	其他用具	亿达牌多功能手动扳手、充电式	25平方	乐祥	乐祥	广东	380.00	2.00	把	760.00
1-184	其他用具	优质白瓷漆	园林用	新立	新立	广东	230.00	15.00	桶	3,450.00
1-185	其他用具	优质红瓷漆	园林用	新立	新立	广东	230.00	15.00	桶	3,450.00
1-186	其他用具	优质耐候胶	园林用	新元	新元	哈尔滨	35.00	20.00	个	700.00
1-187	其他用具	油漆	6分	新立	新立	广东	77.00	30.00	桶	2,310.00
1-188	其他用具	油漆	1寸	新立	新立	广东	280.00	15.00	桶	4,200.00
1-189	其他用具	油漆	2寸	新立	新立	广东	25.00	50.00	盒	1,250.00
1-190	其他用具	油刷	4平方	红宝	红宝	吉林	5.00	50.00	个	250.00
1-191	其他用具	油刷	园林用	红宝	红宝	吉林	11.00	200.00	个	2,200.00
1-192	其他用具	油刷	园林用	红宝	红宝	哈尔滨	5.00	50.00	把	250.00
1-193	其他用具	油刷	45mm	红宝	红宝	哈尔滨	8.00	50.00	把	400.00
1-194	其他用具	油桶	园林用	红光	红光	哈尔滨	95.00	5.00	个	475.00
1-195	其他用具	雨靴	5米	红星	红星	哈尔滨	35.00	100.00	双	3,500.00
1-196	其他用具	雨衣	小	红星	红星	山东	25.00	70.00	套	1,750.00
1-197	其他用具	玉米灯	大	红光	红光	广东	18.00	100.00	盏	1,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-198	其他用具	元钉	2.5寸	利钢	利钢	哈尔滨	5.00	50.00	斤	250.00
1-199	其他用具	元钉	园林用	利钢	利钢	哈尔滨	5.00	50.00	斤	250.00
1-200	其他用具	园铤	国标25	利钢	利钢	哈尔滨	12.00	5.00	把	60.00
1-201	其他用具	原子灰固化剂	加厚优质树脂250	新立	新立	广东	18.00	50.00	管	900.00
1-202	其他用具	原子灰腻子	园林用	新立	新立	广东	37.00	50.00	桶	1,850.00
1-203	其他用具	长城白钢锤子	350*350	长城	长城	辽宁	70.00	5.00	个	350.00
1-204	其他用具	长城测电笔	大	长城	长城	哈尔滨	45.00	10.00	个	450.00
1-205	其他用具	长城冲击钻头	大	长城	长城	辽宁	25.00	10.00	个	250.00
1-206	其他用具	长城电锤/电镐	一寸	长城	长城	辽宁	340.00	5.00	个	1,700.00
1-207	其他用具	长城电工刀	12*2m	长城	长城	唐山	45.00	5.00	个	225.00
1-208	其他用具	长城多功能电缆钳	320斤	长城	长城	唐山	80.00	10.00	个	800.00
1-209	其他用具	长城钢丝钳	园林用	长城	长城	唐山	75.00	10.00	个	750.00
1-210	其他用具	长城活扳手	国标1寸	长城	长城	哈尔滨	60.00	10.00	个	600.00
1-211	其他用具	长城活扳手	6寸	长城	长城	哈尔滨	80.00	10.00	个	800.00
1-212	其他用具	长城活扳手	45°6寸	长城	长城	哈尔滨	90.00	10.00	个	900.00
1-213	其他用具	长城尖嘴钳	90°6寸	长城	长城	唐山	75.00	10.00	个	750.00
1-214	其他用具	长城角磨机	6寸	长城	长城	辽宁	350.00	2.00	个	700.00
1-215	其他用具	长城两用螺丝刀	2.5m	长城	长城	唐山	30.00	10.00	个	300.00
1-216	其他用具	长城内6角	156特钢	长城	长城	辽宁	60.00	10.00	套	600.00
1-217	其他用具	长城内三角	特钢	长城	长城	辽宁	82.00	10.00	套	820.00
1-218	其他用具	长城牌A冲击钻头	国标	长城	长城	哈尔滨	25.00	10.00	个	250.00
1-219	其他用具	长城牌A电锤电镐两用	国标	长城	长城	哈尔滨	110.00	2.00	台	220.00
1-220	其他用具	长城牌A钻头白钢	正泰NXB12/220V	长城	长城	广东	25.00	10.00	根	250.00
1-221	其他用具	长城牌电工刀	正泰交流CJXZ-80N220V50Hz	长城	长城	山东	45.00	5.00	把	225.00
1-222	其他用具	长城牌多功能电缆剪子	20瓦	长城	长城	山东	120.00	2.00	把	240.00
1-223	其他用具	长城牌多功能螺丝刀两用	107*12*16mm	长城	长城	山东	30.00	5.00	把	150.00
1-224	其他用具	长城牌钢丝钳子	国标园林用	长城	长城	山东	75.00	5.00	把	375.00
1-225	其他用具	长城牌尖咀钳子	国标园林用	长城	长城	山东	75.00	5.00	把	375.00
1-226	其他用具	长城牌角磨机	国标园林用	长城	长城	广东	350.00	2.00	个	700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-227	其他用具	长城牌斜咀钳子	国标园林用	长城	长城	山东	85.00	5.00	把	425.00
1-228	其他用具	长城邪嘴钳	国标园林用	长城	长城	唐山	85.00	5.00	个	425.00
1-229	其他用具	长杆镰刀	国标园林用	柴王牌	柴王牌	山东	45.00	5.00	把	225.00
1-230	其他用具	长丝	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	8.00	20.00	个	160.00
1-231	其他用具	长丝	国标园林用	利钢	利钢	哈尔滨	12.00	20.00	个	240.00
1-232	其他用具	长丝	金刚	利刃	利刃	哈尔滨	2.50	20.00	个	50.00
1-233	其他用具	长丝	铁	利钢	利钢	哈尔滨	24.00	20.00	个	480.00
1-234	其他用具	长丝	国标3芯1.5平方	利刃	利刃	哈尔滨	3.00	20.00	个	60.00
1-235	其他用具	长丝	国标3芯2.5平方	利钢	利钢	哈尔滨	8.00	20.00	根	160.00
1-236	其他用具	胀塞	公牛微电脑时空	利刃	利刃	哈尔滨	30.00	10.00	袋	300.00
1-237	其他用具	胀塞	园林用	利钢	利钢	吉林	25.00	10.00	袋	250.00
1-238	其他用具	胀塞	优质白钢32	利钢	利钢	吉林	25.00	10.00	袋	250.00
1-239	其他用具	遮阳网	2*10平方mm型号BLVVB	利钢	利钢	辽宁	110.00	20.00	捆	2,200.00
1-240	其他用具	折叠美工刀	2*4平方mm型号BLVVB	奥顿	奥顿	山东	25.00	5.00	把	125.00
1-241	其他用具	珍珠岩	园林用	红光	红光	哈尔滨	9.00	50.00	袋	450.00
1-242	其他用具	振捣棒	国标32	龙兴	龙兴	哈尔滨	200.00	2.00	个	400.00
1-243	其他用具	正泰导轨	单批10A	园林专用	园林专用	广东	10.00	5.00	个	50.00
1-244	其他用具	正泰断路器	正泰NXB-63.2P63A	正泰	正泰	广东	160.00	10.00	台	1,600.00
1-245	其他用具	正泰断路器	正泰NXB-63.2P63A	正泰	正泰	广东	160.00	10.00	台	1,600.00
1-246	其他用具	枝剪	园林用	奥顿	奥顿	哈尔滨	120.00	10.00	把	1,200.00
1-247	其他用具	植筋胶	6分	新立	新立	哈尔滨	85.00	10.00	桶	850.00
1-248	其他用具	纸胶带(大)	不锈钢	利宝	利宝	哈尔滨	1.50	50.00	卷	75.00
1-249	其他用具	指示灯	园林用	红光	红光	广东	15.00	20.00	个	300.00
1-250	其他用具	轴承	园林用	利钢	利钢	哈尔滨	10.00	50.00	个	500.00
1-251	其他用具	轴承	国标4P380°100A	利钢	利钢	哈尔滨	15.00	50.00	个	750.00
1-252	其他用具	轴承	5*16	利钢	利钢	哈尔滨	8.00	50.00	个	400.00
1-253	其他用具	轴承	国标	利刃	利刃	辽宁	20.00	50.00	个	1,000.00
1-254	其他用具	轴承	防脱扣12三角	利刃	利刃	辽宁	21.00	50.00	个	1,050.00
1-255	其他用具	轴承	园林用三角	利刃	利刃	辽宁	23.00	50.00	个	1,150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-256	其他用具	轴承	三角	利钢	利钢	哈尔滨	18.00	50.00	个	900.00
1-257	其他用具	注射式胶枪	1米长	保联	保联	哈尔滨	58.00	5.00	个	290.00
1-258	其他用具	铸工胶	8#	新立	新立	辽宁	15.00	10.00	盒	150.00
1-259	其他用具	自控螺丝钉	8#	利钢	利钢	山东	15.00	10.00	盒	150.00
1-260	其他用具	自喷漆	8#	新立	新立	广东	18.00	50.00	桶	900.00
1-261	其他用具	钻壳遥表	8#	奥顿	奥顿	哈尔滨	980.00	1.00	块	980.00
1-262	其他用具	钻头	国标内芯抗老化4平方	奥顿	奥顿	哈尔滨	18.00	10.00	根	180.00
1-263	其他用具	钻头	园林用	利印	利印	广东	15.00	10.00	个	150.00
1-264	其他用具	钻头	3寸	利印	利印	吉林	160.00	10.00	个	1,600.00
1-265	其他用具	钻头	4mm	利印	利印	唐山	28.50	10.00	个	285.00
1-266	其他用具	钻头	园林用	利印	利印	吉林	180.00	10.00	个	1,800.00
1-267	其他用具	钻头	国标	利印	利印	哈尔滨	4.50	10.00	个	45.00

黑龙江信发工程项目管理有限公司
2023年02月11日